
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 335-02/16-01/01 

URBROJ: 2109/16-03-16-4 

Pleškovec, 08. srpnja 2016. 

 

Na temelju članka 58. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“, broj 85/15.) i 

članka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 

05/13.) Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu  na 21. sjednici, održanoj 08. srpnja 

2016. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o obavljanju ugostiteljske djelatnosti na području  

Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

 

U Odluci o obavljanju ugostiteljske djelatnosti na području Općine Sveti Juraj na Bregu 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 03/16.) vrši se izmjena kako slijedi: 

 

Članak 1. 

U članku 4., stavak 4. mijenja se i glasi:  

 

„Žalba protiv Rješenja općinskog načelnika ne može se izjaviti, već će se protiv istoga može 

pokrenuti upravni spor.“   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“.  

 

 
 

 

 

                                           PREDSJEDNIK  

                                           Općinskog vijeća 

                                                Marijan Rodinger 

 

 

 

 


